Machala, 24 de Mayo del 2.011

Señor **JOSE BENJAMIN MINUCHE SERRANO** Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que en la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía **PUERTO ORENSE DE CARGA PORCARSA S.A.**, celebrada en esta fecha, se lo designó a Usted para ocupar el cargo de PRESIDENTE de la misma, por un periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones y obligaciones establecidas en la Ley y el Artículo Vigésimo Segundo del Estatuto Social.

El Estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Sexto del Cantón Machala, Abg. Luis Zambrano, el 28 de Octubre de 2.009, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala, con el No. 1.588 y anotada en el Repertorio bajo el No.2.818, el 11 de Diciembre del 2.009.

Atentamente,

RONALD MINUCHE SERRANO

GERENTE GENERAL

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA.- PARA EL CUAL HE SIDO ELEGIDO.-

Machala, 24 de Mayo del 2.011

Jamos

JOSE BENJAMIN MINUCHE SERRANO

C.C. 0916284714

FICO: Que el presente Nombramiento de PRESIDENTE, en foto copia, de la Compañía PUERTO ORENSE DE CARGA PORCARSA S.A., otorgado a favor del: JOSE BENJAMIN MINUCHE SERRANO, es igual a su original, el mismo que consta inscrito en el Registro Mercantil con el No. 650 y anotado en el Repertorio bajo el No. 1.213, el 25 de Mayo del 2.011.- Machala, 26 de Mayo del dos mil once.- El Registrador Mercantil Suplente.-x-x-

Dra. Rosa Rabel Pavón Durán REGISTRADORA MERCANTIL SUPLENTE DEL CANTON MACHALA